A-78
ROLLE FÜR KETTENRÜCKLAUF
 (ohne Flansch, gummiert) - Part. D76
D76
 (Typ mit Flansch) - Part. C25
C25
L1
L
100
82.5
L = 41 mm
L1 = 36 mm
L = 82 mm
L1 = 75 mm
L = 84 mm
L1 = 75 mm
Df
(mm)
Type Code Type Code Type Code
D76N CPA00438 D76A CP000436 D76G CP000441 12
D76O CPA00439 D76B CP000473 D76H CP000442 15
D76P CPA00440 D76C CP000438 D76I CP000443 16
D76Q CPA00441 D76D CP000439 D76L CP000444 18
D76R CPA00442 D76E CP000440 D76M CP000445 20
Part.D76
1.75
L
8550
82,5
Type Code
Df
L
(mm) (mm)
C25A CPA00443 25 85,5
C25B CPA00444 30 85,5
Part.C25
-
MATERIALIEN: Innenkern aus Polyamid, schwarz; Gummi aus thermoplastischem Kautschuk
65 shore, grau.BESCHREIBUNG: Komplett geschlossene Struktur; die sich durch das Fehlen von
beim Betrieb zu erzielen.
-
MATERIALIEN: Innenkern aus Polyamid, schwarz; Gummi aus thermoplastischem Kautschuk
65 shore, grau.BESCHREIBUNG: Komplett geschlossene Struktur; die sich durch das Fehlen von
beim Betrieb zu erzielen.